EDITAL Nº 003/2021

Convoca a comunidade em geral para a

Audiência Pública para Apresentação e

Discussão do Projeto de Lei do LDO – Lei

de Diretrizes Orçamentárias e LOA – Lei

Orçamentária Anual para o exercício de

2022.

LUCIANO BAMBASSARO, Presidente da Câmara Municipal de

Vereadores de Monte Belo do Sul, no uso de suas atribuições legais, TORNA

PÚBLICO que no dia 08 de setembro, às 18 horas, tendo por local a Câmara

Municipal de Vereadores do Município, localizada na Rua Dom Luiz Colussi - Nº

411, o Município estará realizando e transmitindo ao vivo pela página oficial do

Facebook da Câmara de Vereadores de Monte Belo do Sul, Audiência Pública

para apresentação e discussão do Projeto de Lei da Lei de Diretrizes

Orçamentárias – LDO e da Lei Orçamentária Anual – LOA, para o exercício de

2022.

Câmara Municipal de Vereadores de Monte Belo do Sul, ao primeiro

dia do mês de setembro de 2021.

_______________________________________
Vereador LUCIANO BOMBASSARO

Presidente

		2021-09-01T15:06:03-0300
	LUCIANO BOMBASSARO:48902438015